
Jihočeské letiště

ÚŘAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ ČR 
. . . ..............................
Vedoucí referátu provozovatelů 
Letiště Ruzyně 
160 08 Praha 6

í  ̂* České Budějovice

0 ÍL 7
Urad pro civilní letectví CR 

datum: 25.01.2008

C.J.: 1147-08

V Českých Budějovicích 22. ledna 2008
080122/018

Žádost o stanovení druhu letiště

Vážená paní ................

zasíláme Vám žádost o stanovení druhu letiště spolu s přílohami.
V případě nutnosti doložení dalších dokumentů, nás laskavě kontaktujte na telefonních 

číslech uvedených v zápatí tohoto dopisu.

S pozdravem a přáním pěkného dne

.......................... 
asistentka ředitele

i u ®
Jihočeské letiště IH 0 b české Budějovice

Jihočeské letiště České Budějovice a.s.
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 

-4 -

Přílohy
- Vymezení celního prostoru - souhlas Celního úřadu Č. Budějovice
- Popis celního prostoru na Letišti České Budějovice
- Směrnice provozovatele letiště k mezinárodním letům
- Vymezení celního prostoru (obrázek)
- Výpis z obchodního rejstříku (z 12.3.2007 - aktuální)
- Memorandum o spolupráci při rozvoji a provozu letiště České Budějovice
- Smlouva o nájmu, správě a provozování letiště České Budějovice
- Letištní řád Letiště České Budějovice

Jihočeské letiště České Budějovice a.s. U Zimního stadionu 1952/2 370 76 České Budějovice zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Českých Budějovicích -  oddíl B, vložka 1450, IČ: 260 93 545, DIČ: CZ260 93 545, účet u ČSOB České Budějovice -  196577257/0300, 

Kancelář: B. Němcové 49/3Tel. 386 720 761 Tel.-Fax. 386 720 762 www.airDort-cb.cz e-mail: airport@airport-cb.cz

http://www.airDort-cb.cz
mailto:airport@airport-cb.cz


Jihočeské letiště České Budějovice

- Rozhodnutí o povolení - povolení k trvalému provozu (užívání)
- Územní rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby
- Rozhodnutí - stavební povolení
- Rozhodnutí o přípustnosti stavby
- Kolaudační rozhodnutí
- Katastrální mapa - 4x A3
- Výpis z katastru nemovitostí

- List vlastnictví: 1268
- List vlastnictví: 1593
- List vlastnictví: 1569
- List vlastnictví: 160
- List vlastnictví: 1136
- List vlastnictví: 1224
- List vlastnictví: 1592

Jihočeské letiště České Budějovice a s. U Zimního stadionu 1952/2 370 76 České Budějovice zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Českých Budějovicích -  oddíl B, vložka 1450, IČ: 260 93 545, DIČ: CZ260 93 545, účet u ČSOB České Budějovice -196577257/0300, 

Kancelář: B. Němcové 49/3Tel. 386 720 761 Tel.-Fax. 386 720 762 www.airDort-cb.cz e-mail: airport@airport-cb.cz

http://www.airDort-cb.cz
mailto:airport@airport-cb.cz


L k .  / ž - c - c  *  - b ~ / j-  / 2 ,

Ú Ř A D  PR O  C IV IL N Í L E T E C T V Í
Č E S K Á  R E P U B L IK A

letiště Ruzyně ODBOR ŘÍZENÍ LETOVÉHO PROVOZU A LETIŠŤ
160 08 PRAHA 6 ODDĚLENÍ LETIŠŤ

žadatel č.j. 080122/017 ÚCL č.j

Ž Á D O S T  O S T A N O V E N Í  D R U H U  L E T I Š T Ě  [DTA]

podle ustanovení § 25 zákona č. 49/1997 Sb., o civ iln ím  letectví, ve zněn í pozdějších předpisů 

I. Údaje o žadateli
Žadatel - p rávn ická /fy z ická osoba (*nehodící se škrtne> 0 2 ) 3)4)

Obchodní jm éno Jihočeské letiště České Budějovice a.s. Jméno ..........................................

Právní forma akciová společnost 7-----------

Identifikačn í číslo organizace (ICO)
Sídlo / T rvo lý-pobyt- (Nehodící se škrtne)

Ulice li Zimního stadionu 1952/2 PSČ

Telefon 386 720 761 GSM ...............

2 6 0 9 3 5 4 5
_ i__1__1__1__1__1__1__

3 7  0 7 6
__I__ I__ I__ I__ L-

Fax

Město České Budějovice 

386 720 762

Pozn.

1} doložte ověřenou kopii sm louvy nebo listiny o zřízen í nebo za ložen í právnické osoby; 

u právnických osob zapsaných v obchodním  rejstříku doložte výp is u obchodního rejstříku

2) doložte doklad, který osvědčuje, že žadatel je  v lastn íkem  letiště nebo že má jin ý  právní vztah

k letišti, a dokladem  osvědčujíc ím  souhlas v lastn íka letiště s provozováním  letiště, není -  li v lastn ík 

současně provozovate lem  letiště

3) doložte výp is z katastru nem ovitostí a sn ím ek z katastrá ln í m apy zobrazu jíc í parcely letiště

4) doložte úřední opis územ ního rozhodnutí o um ístění stavby letiště a stavby v prostoru letiště, 

úřední opis stavebn ího povolení pro stavbu letiště a stavby v  prostoru letiště a úřední opis 

kolaudačního rozhodnutí pro stavbu letiště a stavby v prostoru letiště nebo je jich  ověřenou kopií

5) doložte návrh způsobu a rozsahu využ íván í letiště (letištn í řád)

Technické a provozn í podm ínky jednotlivých druhů letišť, je jich ž sp lnění dokládá 

provozovatel letiště podle konkrétních podm ínek způsobu a rozsahu využíván í letiště, 

jsou uvedeny v příloze č.3 vyh lášky č .108/1997 Sb., ve zněn í pozdějších předpisů.



II. Označení letiště

Předpokládaný druh letiště dle § 24 zákona č.49/1997 Sb. o civilním letectví
(*nehodící se škrtne)

vnitrostátní veřejné  

vn itrostátní neveřejné 

mezinárodní veřejné s vnějš í hronicí 

m ezinár odní veřejné s vn itřní hranicí 

m ezinárodní neveřejné s vnější hranicí 

m eziná rodn í neveřejné s vnit řní hranicí

u neveřejného letiště uveďte okruh uživatelů

Stávající druh letiště ("■nehodící se škrtne) vn itrostátn í

mezinárodní

veřejné

neveřejné

III. Účastníci správního řízení

Označte da lš í účastn íky řízen í dle § 45 s.ř.:

IV. Provozovatel

V Českých Budějovicích 

Dne: .....................

......................... .........................

Jihočeské letiště české Budějovice a.s. 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 

-4 -

razítko a podpis žadatele


